<sup>4</sup> et CLRKDBZOH; om. N

<sup>5</sup> priora CRKNBZJHQA; propria O

<sup>6</sup> -ri ss B

<sup>7</sup> -bere in upper mg. K

### 4<sup>1</sup>

#### *De rebus ecclesie sine consulto metropolitani non alienandis<sup>2</sup>*

Placuit etiam ut rem ecclesie nemo uendat. Quod si aliqua necessitas<sup>3</sup> cogit<sup>4</sup>, hanc insinuandam esse primati prouincie, ut cum statuto numero episcoporum utrum faciendum sit arbitretur. Quod<sup>5</sup> si tanta urget necessitas ecclesie ut non possit ante consulere, saltem post factum curiositatem habeat, et uicinis episcopis<sup>6</sup> hoc ante indicare<sup>7</sup>, et ad concilium referre eas ecclesie necessitates. Quod si non fecerit, reus concilii uendor teneatur<sup>8</sup>.

*C. Carth. V c 4; H 307a; M 350; ID 3.153; C 17 q 4 c 39 is widely var.*

<sup>1</sup> om. DM

<sup>2</sup> De - al. in mg. Z; iiii add. BZHQA, om. CLSKNPO

<sup>3</sup> aliqua nec. LRXSWKNBPZOH; nec. aliqua C

<sup>4</sup> corr. fr. -at C

<sup>5</sup> Qod O

<sup>6</sup> -opis CLRKNBZOHQ; -opi A

<sup>7</sup> corr. fr. indigere B

<sup>8</sup> -eatur CRKNBZJHQA; -eantur O

### 5

#### *Vt nullus episcopus relicta cathedra in dyocesi resideat<sup>1</sup>*

Placuit ut nemini sit facultas relicta principali cathedra<sup>2</sup> ad aliquam ecclesiam in dyocesi constitutam se conferre, uel in re propria diutius quam oportet constitutum curam uel<sup>3</sup> frequentationem<sup>4</sup> proprie cathedre negligere.

*C. Carth. V c 5; H 307a; M 350; +C 7 q 1 c 21*

<sup>1</sup> Vt - res. in mg. Z; v add. BZJHA, om. CLRKNPPO

<sup>2</sup> prin. cath. CLRKNDPZOH; cath. prin. B

<sup>3</sup> ss Z

<sup>4</sup> corr. fr. frequentationem Z

## 6

*De his qui nullo testimonio se baptizatos<sup>1</sup> nouerunt ut baptizentur, et quod<sup>2</sup> similiter de consecratione ecclesiarum faciendum sit<sup>3</sup>*

Placuit<sup>4</sup> de infantibus quotiens non [101rb] inueniuntur certissimi testes qui eos baptizatos esse sine dubitatione testentur<sup>5</sup>, neque ipsi sunt per etatem idonei de traditis sibi sacramentis respondere, absque ullo scrupulo<sup>6</sup> eos esse<sup>7</sup> baptizandos, ne<sup>8</sup> ista trepidatio eos faciat sacramentorum purgatione priuari. Hinc enim legati<sup>9</sup> Maurorum<sup>10</sup> fratres nostri consuluerunt, quia multos tales a barbaris redimunt<sup>11</sup>. Similiter et de ecclesiis quotiens super earum consecratione hesitatur<sup>12</sup> agendum est, id est ut sine ulla trepidatione consecrentur.